
令和7年度

第 号

令和 7 年 12 月 15 日

令和 7 年 12 月 16 日

令和 8 年 3 月 13 日

住 所 ・ 氏 名 氏　名 平成工務店株式会社

代表取締役　栗山　亀美

（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\646,500円）

コード 1000000153

受 注 者 住　所 郡山市芳賀一丁目１６番１号

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \7,111,500円

工 事 等 名 牛庭大槻線　外　交安維持（幹線道路区画線補修）工事

施行 (納入）場所 郡山市安積町牛庭三丁目　外　地内

工 事 等 概 要 区画線工　N=1式

契約内容

執 行 伺 番 号 6954

業 種 塗装工事

契 約 番 号 2025004784



令和7年度

第 号

令和 7 年 12 月 15 日

令和 7 年 12 月 16 日

令和 8 年 3 月 13 日

代表取締役　加藤　貴史

受 注 者 住　所 郡山市安積荒井二丁目７５番地

住 所 ・ 氏 名 氏　名 株式会社ノバーク

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \2,470,380円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\224,580円）

コード 1000001191

工 事 等 概 要 原材料　Ｎ＝一式

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2025004851

工 事 等 名 原材料（常温合材）購入（その5）

施行 (納入）場所 郡山市朝日一丁目　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 7041

業 種 油脂



令和7年度

第 号

令和 7 年 12 月 15 日

令和 7 年 12 月 16 日

令和 8 年 2 月 13 日

代表取締役　藤澤　清一

受 注 者 住　所 郡山市香久池一丁目１３番１号

住 所 ・ 氏 名 氏　名 株式会社フジサワマテリアル

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \2,893,000円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\263,000円）

コード 1000001497

工 事 等 概 要 原材料　Ｎ＝一式

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2025004855

工 事 等 名 原材料（鋼製製品）購入（その4）

施行 (納入）場所 郡山市待池台一丁目　外　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 7046

業 種 鋼材


